de la compañía, ubicado en la avenida Amazonas N37-29 y Unión
Nacional de Periodistas, piso cinco (5) se reúnen los siguientes

accionistas;

- FIDEICOMISO LOCAL FDN 1, representada por su apoderado
local, el señor Pablo Mauricio Buenaño Caicedo, en

representación de cincuenta millones cuarenta y nueve mil
seiscientas treinta y ocho (50.049.638,00) acciones ordinarias y
nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de América (USD

1, oo): y,

- FIDEICOMISO LOCAL FDN 2, representada por su apoderada

local, la señora Yolanda Cristina Flor Soto, en representación de

una (l,oo) acción ordinaria y nominativa de Un dólar de los